
REDEGJØRELSE ETTER ÅPENHETSLOVEN 

Innledning 

Åpenhetsloven trådte i kraft 1. juli 2022. Hovedformålet med loven er å fremme virksomheters respekt for 
grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Loven skal også sikre at allmennheten har tilgang til 
informasjon om hvordan virksomheter håndterer sin menneskerettighetsrisiko. 

Denne redegjørelsen utgis av !front Karriere AS (heretter «!front»). 

Det vises også til redegjørelse gjort for Hero Kompetanse AS. 

Åpenhetsloven forplikter lfront til å: 

utføre aktsomhetsvurderinger i samsvar med OECDs retningslinjer for flernasjonale selskaper, 
redegjøre for vårt arbeid med aktsomhetsvurderinger knyttet til menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsforhold, og 
svare på informasjonsforespørsler fra allmennheten. 

!front har siden lovens ikrafttredelse jobbet med å gjennomføre aktsomhetsvurderinger. I Perioden har fokus primært
vært knyttet til steg 1 og 2 i aktsomhetsvurderingen: forankring og identifisering av risiko for negativ påvirkning på
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. !front har også hatt søkelys på å bygge kompetanse om
åpenhetsloven, dens formål og selskapets forpliktelser.

Denne redegjørelsen beskriver våre retningslinjer og rutiner for å håndtere risiko knyttet til menneskerettigheter og 
anstendige arbeidsforhold, hvilke vesentlige risikoer vi har identifisert og tiltak vi har iverksatt som følge av våre 
identifiserte risikoområder. 

Redegjørelsen gjelder for perioden 1. juli 2022 til 24.mai 2023. 

Vår virksomhet og driftsområde 

!front-Karriere kjernevirksomhet er karriereveiledning og inkluderende arbeidsliv. Vår formålsbestemmelse og våre
kjerneverdier gir et godt grunnlag for å jobbe aktivt med menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Gjennom
vårt arbeid kan vi være en positiv bidragsyter til å fremme respekt for disse rettighetene.

Selskapet tilbyr tjenester over hele landet, og har avdelinger i Troms og Finnmark, Trøndelag, Vestland, Innlandet, Oslo, 
Viken og Vestfold og Telemark. Hovedkontoret ligger i Oslo. !front har totalt 154 ansatte. 
Våre kunder er hovedsakelig offentlige virksomheter (NAV) i Norge. 

De viktigste leverandørene våre er innen IT og eiendom(kurslokaler). 

De viktigste forretningspartnerne er innen IT, renhold, rekvisita og frakt/post. 

!front har en risiko-basert tilnærming til leverandørkjeden og forretningspartnere.

Vi har tatt i bruk en systemleverandør, Cemasys, for å kartlegge og følge opp leverandører og forretningspartnere. Ved 
hjelp av Cemasys sender vi ut forespørsler til utvalgte leverandører og forretningspartnere om hvordan de arbeider 
med menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. 

https://herokompetanse.no/om-oss/







